bekendmaking van deze beslissing in de Bijlagen bij het Belgisch 
Staatsblad, artikel 41 te vervangen door de volgende tekst: 

“De raad van bestuur is bevoegd om het kapitaal, in één of meer 
malen, met een maximumbedrag (exclusief uitgiftepremie) van 
honderdeenenzestig miljoen honderdvijfenveertigduizend euro 
(€ 161.145.000,00) te verhogen. 
De raad van bestuur kan deze bevoegdheid uitoefenen 

gedurende vijf jaar te rekenen van de bekendmaking van deze 
machtiging toegekend op 8 mei 2024. 
Deze kapitaalverhogingen geschieden overeenkomstig de door 
de raad van bestuur te bepalen modaliteiten, zoals onder meer

[...]

stemrecht geschorst is.  

Dat krachtens artikel 7:217, §1, tweede lid van het Wetboek van 
vennootschappen en verenigingen, het stemrecht verbonden aan de 
2290493 eigen aandelen die de Vennootschap in portefeuille houdt, 
geschorst is. 
VII. Dat op de vierenvijftig miljoen zevenhonderdvijftigduizend 
honderdvierenzeventig (54.750.174) aandelen die de geheelheid van 
het kapitaal uitmaken, de aanwezige of vertegenwoordigde 
aandeelhouders, zoals blijkt uit de hieraan gehechte aanwezigheidslijst,  
35456868 aandelen bezitten, exclusief de eigen aandelen die de 
vennootschap zelf aanhoudt en/of geschorst zijn, hetzij meer dan de

[...]

bekendmaking van deze beslissing in de Bijlagen bij het Belgisch 
Staatsblad, artikel 41 te vervangen door de volgende tekst: 

“De raad van bestuur is bevoegd om het kapitaal, in één of meer 
malen, met een maximumbedrag (exclusief uitgiftepremie) van 
honderdeenenzestig miljoen honderdvijfenveertigduizend euro 
(€ 161.145.000,00) te verhogen. 
De raad van bestuur kan deze bevoegdheid uitoefenen 
gedurende vijf jaar te rekenen van de bekendmaking van deze 
machtiging toegekend op 8 mei 2024. 
Deze kapitaalverhogingen geschieden overeenkomstig de door 
de raad van bestuur te bepalen modaliteiten, zoals onder meer